FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº  2025020701
ORIGEM.....................: DISPENSA Nº 020701/2025

EXTRATO DE CONTRATO nº  2025020701

ORIGEM.....................: Dispensa nº 020701/2025
CONTRATANTE........:  Câmara  Municipal  de  Frutuoso  Gomes,
CNPJ(MF): 08.393.035/0001-40.
CONTRATADA(O).....: Marilândia Freire de Oliveira, inscrita no CPF
sob o nº 943.155.904-87.
OBJETO......................:  LOCAÇÃO DE VEÍCULO DESTINADO AO
GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
FRUTUOSO  GOMES/RN,  NO  PERÍODO  DE  FEVEREIRO  A
DEZEMBRO  DE  2025
VALOR  TOTAL................:  R$  38.500,00  (trinta  e  oito  mil  e
quinhentos reais).
VIGÊNCIA...................:  07  de  fevereiro  de  2025,  com  término
previsto para o dia 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de fevereiro de 2025

Publicado por: GILVAN PEREIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 84763331

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2025.
EDIÇÃO 2093. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br